
                                                       

 

 

                                              ZARZĄDZENIE  Nr 186/2013 

Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia  15 kwietnia 2013 roku 

 

             zmieniające uchwałę w sprawie   budżetu   na  2013 rok 

 

 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku 

Nr 142 , poz 1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257  i art. 258  ustawy o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157  poz. 1240 z późniejszymi 

zmianami) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXI/151/12 Rady Gminy i Miasta Izbica 

Kujawska z 28 grudnia 2012 roku w sprawie    budżetu na 2013 rok 

 

                                                        Burmistrz Gminy i Miasta 

                                                    zarządza co następuje : 

§  1  Wprowadza zmianę do : 

- Uchwały Nr   XXI/151/12 R G i M Izbica Kujawska z dnia  28.12.2012 roku w  

sprawie   budżetu  na 2013 rok 

- Zarządzenia  Nr 171/2013 B G i M Izbica Kujawska z dnia 30.01.2013r zmieniające 

uchwałę w sprawie budżetu na 2013 rok 

- Uchwały Nr XXII/153/13 R G i M Izbica Kujawska z dnia 28.02.2013 r zmieniająca 

uchwałę w sprawie budżetu na 2013 rok 

- Zarządzenia Nr 178/2013 B G i M Izbica Kujawska z dnia 28.02.2013.r zmieniające 

uchwałę w sprawie budżetu na 2013 rok 

- Uchwały Nr XXIII/13 R G i M Izbica Kujawska z dnia 28 03 2013 r zmieniająca 

uchwałę w sprawie budżetu na 2013 rok. 

- Zarządzeniem Nr 184/2013 B G i M Izbica Kujawska z dnia 28.03.2013 r zmieniające 

Uchwałę w sprawie budżetu na 2013 rok. 

 

 § 2   Dochody budżetu w wysokości 23 379 388 zł zastępuje się kwotą w wysokości 

23 562 102  zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym na 

zadania zlecone 2 993 664 zł 

        Wydatki budżetu  w wysokości 25 631 904 zł  zastępuje się kwotą w wysokości 

25 814 618  zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia  w tym na 

zadania zlecone 2 993 664 zł  

 

§  3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta 
 

          BURMISTRZ  

          Marek Śledziński  



Załącznik  Nr 1 do  Zarządzenia Nr 186/2013 BGiM 

Izbica Kuj z dn  15.04.2013 r w sprawie dokonania zmian 

w budżecie Gminy i  Miasta  na 2013 rok 

 

 

 

 

 

 

                                   Zmiany w planie dochodów 

 

 

 

 

 

 

 
 

          BURMISTRZ  

          Marek Śledziński  

 

 

 

 

Dz  Rozdz    §                    Treść zwiększe   zmniej Po zmianie 

852   Pomoc społeczna      21 718   20 804   3 396 514 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze      20 804   20 804      233 100 

   2030 Dot cel otrzym z b.p na 

realizację  zadań zlec 

gminie 

     20 804      212 296 

    2039 Dot cel otrzym z b.p na 

realizację  zadań zlec 

gminie 

     20 804        20 804 

 85219   Ośrodki pomocy 

społecznej 

          914      121 914 

    2010 Dot cel otrzym z b.p. na 

realizację zadań z zakresu 

administracji  rządowej 

          914             914 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

   181 800      181 800 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów 

   181 800      181 800 

   2030 Dot cel otrzym z b.p na 

realizację  zadań zlec 

gminie 

   181 800      181 800 

     Razem    203 518   20 804   23 562 102 

  



 

 

 

Zał nr 2 do zarządzenie nr 186/2013 BGiM Izbica kuj 

z dnia  .15.04 2013 w sprawie  

        dokonania zmian w  budżecie  g i m na 2013 r. 

 

 

                                                Zmiany w planie wydatków  

 

 

         BURMISTRZ  

        Marek Śledziński  
 

 

 Uzasadnienie do zarządzenia nr 186/2013 

 B G i M Izbica Kujawska z dnia 15.04.2013 r 

 

 

 
  Do budżetu gminy i miasta na 2013 rok dokonuje się zmian po stronie dochodów i wydatków na 

podstawie otrzymanych pism z Urzędu  Wojewódzkiego Wydz Finansów i Budżetu informujące o 

zwiększeniu dotacji na opiekę społeczną w wysokości 914 zł z przeznaczeniem na wypłacenie 

wynagrodzenia opiekuna prawnego oraz o przesunięciu środków jako wkład własny na realizację 

projektu Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wprowadza się również środki w wysokości 181 800 

zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów. 

Po stronie wydatków w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  dokonuje się przesunięć 

środków  w wysokości 400 zł z przeznaczeniem na zakup kleju do płytek / świetlica wiejska w m. 

Długie/ 

          

      BURMISTRZ 

      Marek Śledziński  

   Dz  Rozdz §       Treść  zwiększen zmniej       Po zmianie 

852   Pomoc społeczna         21 718    20 804    4 035 697 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze         20 804    20 804       275 300 

  3110 Świadczenia społeczne     20 804       253 496 

  3119 Świadczenia społeczne         20 804          20 804 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej             914       230 417 

  4010 Wynagrodzenia osobowe             900       162 824 

  4300 Zakup usług pozostałych               14           3 014 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza      181 800       670 882 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów      181 800       181 800 

  3240 Stypendia dla uczniów      181 800       181 800 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

            400        400      434 001 

 92109  Domy kultury ,świetlice              400       156 014 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia             400         21 014 

 92195  Pozostała działalność         400      166 400 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia         400        44 900 

      Razem         203 918    21 204  25 814 618 

  


